

[illegible]

0581.001 9	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0581.002 0	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0581.002 1	Уборщик производственных и служебных помещений (убор- щица служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0581.002 2	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0581.002 3	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ортопедическое отделение																							
0581.002 4А	Зубной техник	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0581.002 5А (0581.002 4А)	Зубной техник	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)


(подпись)

Якунин Александр Викторович

(Ф.И.О.)

20.06.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая стоматологическим отде-
лением

(должность)


(подпись)

Макарова Виктория Евгеньевна

(Ф.И.О.)

20.06.18
(дата)

Юрисконсульт

(должность)


(подпись)

Полонянкин Константин Андре-
евич

(Ф.И.О.)

20.06.2018
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)


(подпись)

Бабаева Елена Олеговна

(Ф.И.О.)

20.06.2018
(дата)

и.о. специалист по кадрам

(должность)


(подпись)

Полуполтинных Анастасия Викто-
ровна

(Ф.И.О.)

20.06.2018
(дата)

Экономист

(должность)


(подпись)

Игумнова Светлана Михайловна

(Ф.И.О.)

20.06.2018
(дата)

Председатель ПК (должность)	(подпись)	Стяжкина Елена Григорьевна (Ф.И.О.)	(дата)
Заведующая хозяйством (должность)	(подпись)	Черепанова Венера Николаевна (Ф.И.О.)	20.06.2018 (дата)
Специалист по ОТ и ТБ (должность)	(подпись)	Карякина Анна Сергеевна (Ф.И.О.)	20.06.2018 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
3633 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Максимова Оксана Евгеньевна (Ф.И.О.)	16.04.2018 (дата)